
15. oktobrī mēs, 11.a klase, devāmies uz uzņēmējdarbības iedvesmas konferenci 

,,Uzdrīksties uzvarēt” Ķīpsalā, kurā mums bija iespēja dzirdēt iedvesmojošus stāstus 

no dažādām ne tikai Latvijā, bet arī pasaulē pazīstamām personām. 

Zināt, kas bija kopīgs visiem šiem veiksmīgajiem cilvēkiem? Viņi, neskatoties uz 

grūtībām, ir spējuši uzdrīkstēties! Visi, pilnīgi visi ir drosmīgi cilvēki, kas ideju 

pārvērtuši īstenībā un šobrīd sasnieguši ļoti daudz tikai tādēļ, ka nebaidījās vienkārši 

uzdrīkstēties! 

Uz šo konferenci devāmies jau otro gadu. Tā kā paši esam izveidojuši savus mācību 

uzņēmumus, piedalīšanās konferencē katram no mums deva cerības un ticību mūsu 

spējām. Kaspars Gorkšs, Latvijas futbola federācijas prezidents, izteica spēcīgus 

vārdus: ,,Dariet to, kas jums šobrīd raisa emocijas un ko jūs mīlat! Atrodiet sev 

mērķus un meklējiet motivāciju!” Un no šīs konferences visspilgtāk atmiņā mums 

palika atziņa -ja krīti, tad tikai uz priekšu! 

Paldies skolas vadībai par mums doto iespēju apmeklēt konferenci un smelties 

enerģiju no iedvesmojošiem dzīvesstāstiem, skolotājām V. Rullei un M. Skrabutenai – 

par došanos mums līdzi un atbalstu brauciena organizēšanā! 

11. a klases vārdā - Lineta Lauva 

 


